РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Р.п.Ук, ул. 40 лет Победы,7
14 июля 2014 года                                           № 56

« О внесении в реестр муниципальной

собственности объектов недвижимости».

       Руководствуясь ст. 6 Устава Уковского муниципального образования, Дума Уковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.  Внести в реестр муниципальной собственности администрации Уковского муниципального образования объекты недвижимости, согласно приложения № 1

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Уковского муниципального образования Фролова Д.Н.

Глава Уковского муниципального образования                                      Д.Н.Фролов

Приложение № 1 к решению

Думы Уковского МО № 56 от 14.07.2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, вносимых в реестр муниципальной собственности администрации Уковского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место расположения
	Площадь

(кв.м.)
	Год застройки
	Балансовая стоимость

(руб)

	1
	Здание гаража
	Р.п.Ук, пер.Тупик, 1а
	80,9
	1985
	783665-  00

	2
	Здание пожарного депо
	Р.п.Ук, пер.Тупик, 1б
	183,4
	1989
	1 159 012- 00

Глава Уковского муниципального образования                               Д.Н.Фролов